АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДРАШИТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 88 от 17 октября    2016 года

О проведении публичных слушаний по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 190- ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет МР Альшеевский район Республики Башкортостан,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по  внесению изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан (приложение №1).
        2. Назначить проведение публичных слушаний  внесению изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 28 октября   2016 года.
       3. Местом проведения публичных слушаний определить здание  СК с. Абдрашитово. Время проведения  15.00 часов.
      4. Местонахождение комиссии по организации и проведению публичных слушаний внесению изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан: в  здание администрации сельского поселения , с.Абдрашитово, ул.Озерная, д.1а ,   приемные дни –  с понедельника по пятницу с 8.30 до 18.00.часов,обеденный перерыв с 13.00 до 14.30 часов, выходные: суббота, воскресенье . Телефон 3-72-94.
          Регистрация жителей  сельского поселения, желающих выступить на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии и прекращается за три рабочих дня до проведения публичных слушаний.
         Замечания и предложения по обсуждению внесения изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от граждан и организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения.
          5. Управляющему делами администрации сельского поселения  Гиниатуллиной Г.А. обнародовать данное постановление  в установленном    порядке и на официальном сайте сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
          6. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан:
          6.1. Организовать проведение публичных слушаний с размещением экспозиции  демонстрационных материалов по внесению изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на весь период проведения публичных слушаний.
            7. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: center1]Глава сельского поселения                                                                       З.Я.Асфина.

Приложение № 1
к постановлению главы от 17.10.2016 г № 88

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по  проекту   внесения изменений в Правила землепользования и застройки    сельского поселения Абдрашитовский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

	Асфина З.Я.
	- глава  сельского  поселения, председатель комиссии;

	Гиниатуллина Г.А

	- управляющий делами  администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	Батталова Р.Ф.

	- Специалист 1  категории администрации сельского   поселения

	Юсупова А.Р.

	-  специалист Совета муниципального района  Альшевский район (по согласованию)

	Рамазанова А.М

	-  староста  с. Абдрашитово

	Хазиахметов И.М
	-  староста  с. Крымский